
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Zalimlerin Uyguladığı Baskıya Rağmen İslam Kazakistan’da İvme Kazanıyor 

 

Haber:  

6 Ekim’de LENTA.ru, Kazakistan Kültür Bakanlığı’nın halka açık yerlerde başörtüsü ve 
peçe takılması yasağı getirilmesine izin verdiğini bildirdi. TASS’a göre bu, Kültür ve 
Enformasyon Bakanı Aida Balaeva tarafından açıklandı. Ve şöyle dedi: “Bu kuralları en 
azından kamuoyu önünde mutlaka inceleyip önereceğiz ve bunun dünya çapında zaten 
uygulandığını görüyorum; çünkü bu bir ulusal güvenlik meselesidir.” Yüzün kapatılmasının 
kişinin kimliğinin tespit edilmesine olanak sağlamadığını açıkladı. Balaeva, konunun toplumla 
birlikte inceleneceğini, Cumhuriyet Kültür Bakanlığı’nın bu yöndeki yasal kuralların 
sıkılaştırılmasına yönelik çalışmaları güçlendirmek için çalışacağını vurguladı. 

 

Yorum: 

Ülkede, İslam karşıtı sert politikaya rağmen, Müslüman kadınlar başta olmak üzere 
ülkedeki Müslümanlar dinlerinin hükümlerine geri dönüyorlar. Zira başörtüsü, Müslüman 
kadınların giyiminin ayrılmaz bir parçası haline geldi ve Kazakistan’daki Müslümanların 
sosyal yaşamında yaygın bir şekilde yer alıyor; dolayısıyla işyerinde, pazarlarda ve hatta 
okullarda bile başörtülü Müslüman kadınlarla karşılaşmanız mümkündür.  

Okullar uzun süredir çocukların başörtüsü takmasını engellemeye çalışıyor. Okul 
müdürleri ve öğretmenlerinin, çocukların okulda derse girmelerine izin vermediği bile 
görülmüştür. Buna tepki olarak ebeveynler, kızları okuldan atılmasın diye çocuklarıyla birlikte 
okula gidiyorlar, hatta kızlarıyla birlikte sınıfta oturuyorlar. 

Sosyal medyada, başörtüsü takma konusuyla ilgili hararetli tartışmalar yaşanıyor. Batılı 
demokrasi ve laiklik tarafından zehirlenen bir grup kadın, peçe ve başörtüsünün halka açık 
yerlerde ve okullarda yasaklanması çağrısında bulunuyor. Diğer bir grup ise, Allah’tan korkan 
ve O’na tevekkül eden ve İslam’ın yeniden hayat sahasına dönmesini isteyen kadınlardır.  

İslam’a ve İslam’ın ülkedeki Müslümanların hayatında uygulanmasına duyulan rağbet, şerli 
ve yozlaşmış otoritelerin öfkelenmesine neden oluyor. Bu günahkârlar, Müslümanları 
İslam’dan uzaklaştırmak için ellerinden geleni yapıyorlar. Ayrıca devlet kontrolü dışındaki 
herhangi bir gruba katılma konusunda katı bir yasak olduğu gibi gençlerin sakal bırakmasını 
ve İslam’ı yaymasını da yasaklıyorlar. 

Cezadan muaf olduklarını hisseden suçlu otoriteler, Allah’tan korkmuyorlar ve İslam’a ve 
Müslümanlara karşı savaşmaya devam ediyorlar. Ancak bu, çok uzun sürmeyecektir. Allahu 
Teala Kerim Kitabı’nda şöyle buyuruyor: 

الأبَْصَارُ   فيِهِ  تشَْخَصُ  لِيوَْمٍ  رُهُمْ  يؤَُخ ِ إنَِّمَا  الظَّالِمُونَ  يَعْمَلُ  ا  عَمَّ غَافلِاً  اللهَ  تحَْسَبنََّ   Sakın, Allah’ı (!Rasulüm)“ وَلاَ 
zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Ancak, Allah onları (cezalandırmayı), 
korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne erteliyor.” [İbrahim 42]  
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